АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2017 г.  № 74
п. Начало

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», от 03 апреля 2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» администрация Новопостояловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.06.2017 г. тариф по содержанию и текущему ремонту 1 м2 жилья для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору найма жилого помещения, государственного или муниципального жилищного фонда для многоквартирного дома по адресу: п. Молодёжный, ул. Славянская, № 1 в размере 17,40 руб. за 1 м2 в месяц.
2. Установить с 01.06.2017 г. тариф по содержанию и текущему ремонту 1 м2 жилья для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору найма жилого помещения, государственного или муниципального жилищного фонда для многоквартирного дома по адресу: п. Молодёжный, ул. Славянская, № 5 в размере 18,29 руб. за 1 м2 в месяц.

3. Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 06.10.2014 г. № 83 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новопостояловского сельского поселения Брыкало А.Н.
	Глава Новопостояловского сельского поселения

	А.Н. Брыкало